2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2020   №03
О признании утратившими силу

            Рассмотрев протест прокуратуры от 27.01.2020 № 02-38-01 на Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 02.02.2011 № 4,
Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
   Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 02.02.2011 №4 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»;
- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.02.2016 № 5 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»;
- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.11.2016 г. № 18 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 14.06.2018 г. №24 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.10.2018 №35 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»;
- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.02.2019    №06 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.10.2018 №35»;
- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.06.2019  №18 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                                Р.Н. Малахова